Об организации социальных рабочих мест на 2012 год

Постановление акимата Кордайского района от 4 января 2012 года № 3.
Зарегистрировано Управлением юстиции Кордайского района Жамбылской области 2
февраля 2012 года за номером 6-5-136
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с подпунктом 5-4)  Закона Республики Казахстан от 23 статьи 7
января 2001 года «О занятости населения», в целях организации социальных рабочих
мест акимат Кордайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить согласно приложения перечень работодателей, где будут
организованы социальные рабочие места на 2012 год.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
акима района Уйсимбаева Еркина Кулымбаевича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения,
возникшие с 4 января 2012 года.
      Аким Кордайского района                    И.Тортаев
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  К о р д а й с к о г о  р а й о н а
от 4 января 2012 года № 3

Перечень работодателей, где будут организованы социальные рабочие места на
2012 год

№
п/
п

Наименование
работодателя

Профессия
(должность)

Количество
организуемых
социальных
рабочих мест

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы
(тенге)

Продолжительность
молодежной
практики (месяц)

Размер месячной
заработной
платы, который
б у д е т
компенсирован
из средств
государственного
бюджета (тенге)

1 Крестьянское
хозяйство «Нур»

Разнорабочий 23 40000 12 20000

2 Крестьянское
хозяйство «Адилет»

Разнорабочий 6 34878 6 17439

3 Крестьянское
хозяйство
«Байнур»

Разнорабочий 32 40000 12 20000

4
Крестьянское
Хозяйство «JS
Бирлик »

Разнорабочий 15 34878 6 17439

5
Крестьянское
хозяйство «
Қызылгур»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

6 Крестьянское
хозяйство «Медет »

Разнорабочий 10 34878 6 17439

7

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Техногранит»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

8 Крестьянское
хозяйство «Адил »

Разнорабочий 30 40000 12 20000

9
Крестьянское
хозяйство «
Ынтымак»

Разнорабочий 15 34878 6 17439

10 Крестьянское
хозяйство «Талант»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

11
Крестьянское
хозяйство «Карасай
баба »

Разнорабочий 10 34878 6 17439

12 Крестьянское
хозяйство «Куат»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

13
Крестьянское
хозяйство «Талапты
»

Разнорабочий 20 34878 6 17439

14
Крестьянское
хозяйство «
Жеруйық»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

15
Крестьянское
хозяйство «
Казакстан 2030»

Разнорабочий 20 34878 6 17439

16
Крестьянское
хозяйство «Гуанлен
»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

17
Крестьянское
хозяйство «Султан
Бейбарыс»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

18
Крестьянское
хозяйство «Олжас»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

19
Крестьянское
хозяйство «
Ынтымак-1»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

20 Крестьянское
хозяйство «
Райымбек»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

21 Крестьянское
хозяйство «Ардак»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

22
Крестьянское
хозяйство «Омирбай
»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

23 Крестьянское
хозяйство «Дулат»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

24 Крестьянское
хозяйство «Мажира»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

25
Крестьянское
хозяйство «Мурагер
»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

26 Крестьянское
хозяйство «Олжас»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

27
Крестьянское
хозяйство «
Жаксылык»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

28 Крестьянское
хозяйство «Щенхо»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

29 Крестьянское
хозяйство «Береке»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

30
«Ынтымак-2» шаруа
қожалығы

Разнорабочий 20 34878 6 17439

31
Крестьянское
хозяйство «Саната»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

32 Крестьянское
хозяйство «Мадияр»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

33
Крестьянское
хозяйство «
Каракемер»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

34
Крестьянское
хозяйство «
Калмырза»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

35 Крестьянское
хозяйство «Дуйсен»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

36
Крестьянское
хозяйство «
Нуржанар»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

37
Крестьянское
хозяйство «Шагатай
»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

38
Крестьянское
хозяйство «Сатпай
теги»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

39 Крестьянское
хозяйство «Дихан
баба»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

40

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Сулутор»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

41

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
«Аксу–Кордай»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

42

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Ырыс Кордай»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

43

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Сарыбулақ»

Разнорабочий 20 34878 6 17439

44
Крестьянское
хозяйство «
Байгонды»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

45
Крестьянское
хозяйство «Коктобе
»

Разнорабочий 10 34878 6 17439

46 Крестьянское
хозяйство «Жигер»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

47
Крестьянское
хозяйство «
Куренкей»

Разнорабочий 5 34878 6 17439

Всего 446

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан